ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №05/01/00-46/2021

25 октября 2021 года г.Ханты-Мансийск

Комиссия Ханты-Мансийского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

– ХХХ – врио руководителя Управления;

Члены Комиссии:

– ХХХ – начальник отдела правовой экспертизы и контроля органов власти Управления;

– ХХХ – заместитель начальника отдела правовой экспертизы и контроля органов власти
Управления;

– ХХХ – главный государственный инспектор отдела правовой экспертизы и контроля органов
власти Управления;

– ХХХ – специалист-эксперт отдела правовой экспертизы и контроля органов власти
Управления;

рассмотрев дело №05/01/00-46/2021 по признакам нарушения Администрацией г.Сургута,
МКУ «Управление капитального строительства» и ООО «Сурутский домостроительный
комбинат» пункта 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на
территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 г.» с 30 октября
по 7 ноября 2021 года включительно на территории Российской Федерации установлены
нерабочие дни.

На основании изложенного Комиссия считает необходимым рассмотрение настоящего дела
отложить на другую дату.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №05/01/00-46/2021.

2. Назначить рассмотрение дела №05/01/00-46/2021 на 11 ноября 2021 года в 15 час. 00 мин.
по адресу: г.Ханты-Мансийск, ул.Мира, д.27, зал заседаний.

Принять дистанционное участие в рассмотрении дела возможно посредством интернет-
видеоконференции.

Для целей принятия участия в рассмотрении дела о нарушении антимонопольного
законодательства необходимо перейти по гиперссылке https://fas1.tconf.rt.ru/c/7516575869.

Сторонам направить на адрес электронной почты Ханты-Мансийского УФАС России
to86@fas.gov.ru документы, подтверждающие полномочия лиц, участвующих в рассмотрении
дела.

Председатель Комиссии ХХХ

Члены Комиссии ХХХ

ХХХ

ХХХ

ХХХ